
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 심곡동 민원위생과

정책: 주민감동의 민원행정 구현(심곡동)

단위: 효율적인 민원행정 처리(심곡동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 전체

심곡동 민원위생과 124,073 116,073 8,000

주민감동의 민원행정 구현(심곡동) 56,558 48,558 8,000

효율적인 민원행정 처리(심곡동) 56,558 48,558 8,000

민원사무처리(심곡동) 56,558 48,558 8,000

405 자산취득비 8,506 506 8,000

01 자산및물품취득비 8,506 506 8,000

○통합증명발급기 구입 8,000 0 8,0008,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부천동 민원위생과

정책: 주민감동의 민원행정 구현(부천동)

단위: 효율적인 민원행정 처리(부천동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 전체

부천동 민원위생과 114,070 102,810 11,260

주민감동의 민원행정 구현(부천동) 52,314 41,054 11,260

효율적인 민원행정 처리(부천동) 52,314 41,054 11,260

민원사무처리(부천동) 52,314 41,054 11,260

405 자산취득비 17,002 5,742 11,260

01 자산및물품취득비 17,002 5,742 11,260

○통합증명발급기 구입 8,000 0 8,000

○민원창구 전산장비 구입 3,260 0 3,260

8,000,000원*1대

3,260,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중동 민원위생과

정책: 주민감동의 민원행정 구현(중동)

단위: 효율적인 민원행정 처리(중동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 전체

중동 민원위생과 75,463 73,593 1,870

주민감동의 민원행정 구현(중동) 38,453 36,583 1,870

효율적인 민원행정 처리(중동) 38,453 36,583 1,870

민원사무처리(중동) 38,453 36,583 1,870

405 자산취득비 12,345 10,475 1,870

01 자산및물품취득비 12,345 10,475 1,870

○민원창구 전산장비 구입 1,630 0 1,630

○사무용 가구 구입 240 0 240

1,630,000원

240,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신중동 민원위생과

정책: 주민감동의 민원행정 구현(신중동)

단위: 효율적인 민원행정 처리(신중동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 전체

신중동 민원위생과 126,122 123,202 2,920

주민감동의 민원행정 구현(신중동) 57,583 54,663 2,920

효율적인 민원행정 처리(신중동) 57,583 54,663 2,920

민원사무처리(신중동) 57,583 54,663 2,920

405 자산취득비 8,585 5,665 2,920

01 자산및물품취득비 8,585 5,665 2,920

○민원창구 전산장비 구입 2,080 0 2,080

○사무용 가구 구입 840 0 840

2,080,000원

840,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상동 민원위생과

정책: 주민감동의 민원행정 구현(상동)

단위: 효율적인 민원행정 처리(상동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 전체

상동 민원위생과 101,924 100,214 1,710

주민감동의 민원행정 구현(상동) 47,822 46,112 1,710

효율적인 민원행정 처리(상동) 47,822 46,112 1,710

민원사무처리(상동) 47,822 46,112 1,710

405 자산취득비 1,710 0 1,710

01 자산및물품취득비 1,710 0 1,710

○민원창구 전산장비 구입 1,710 0 1,7101,710,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대산동 민원위생과

정책: 주민감동의 민원행정 구현(대산동)

단위: 효율적인 민원행정 처리(대산동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 전체

대산동 민원위생과 95,979 94,349 1,630

주민감동의 민원행정 구현(대산동) 39,856 38,226 1,630

효율적인 민원행정 처리(대산동) 39,856 38,226 1,630

민원사무처리(대산동) 39,856 38,226 1,630

405 자산취득비 1,630 0 1,630

01 자산및물품취득비 1,630 0 1,630

○민원창구 전산장비 구입 1,630 0 1,6301,630,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소사본동 민원위생과

정책: 주민감동의 민원행정 구현(소사본동)

단위: 효율적인 민원행정 처리(소사본동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 전체

소사본동 민원위생과 82,600 70,600 12,000

주민감동의 민원행정 구현(소사본동) 40,990 28,990 12,000

효율적인 민원행정 처리(소사본동) 40,990 28,990 12,000

민원사무처리(소사본동) 40,990 28,990 12,000

405 자산취득비 14,700 2,700 12,000

01 자산및물품취득비 14,700 2,700 12,000

○통합증명발급기 구입 8,000 0 8,000

○민원창구 전산장비 구입 4,000 0 4,000

8,000,000원*1대

4,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 범안동 민원위생과

정책: 주민감동의 민원행정 구현(범안동)

단위: 효율적인 민원행정 처리(범안동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 전체

범안동 민원위생과 81,720 71,720 10,000

주민감동의 민원행정 구현(범안동) 39,552 29,552 10,000

효율적인 민원행정 처리(범안동) 39,552 29,552 10,000

민원사무처리(범안동) 39,552 29,552 10,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○통합증명발급기 구입 8,000 0 8,000

○민원창구 전산장비 구입 2,000 0 2,000

8,000,000원*1대

2,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 성곡동 민원위생과

정책: 주민감동의 민원행정 구현(성곡동)

단위: 효율적인 민원행정 처리(성곡동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 전체

성곡동 민원위생과 95,016 85,306 9,710

주민감동의 민원행정 구현(성곡동) 43,864 34,154 9,710

효율적인 민원행정 처리(성곡동) 43,864 34,154 9,710

민원사무처리(성곡동) 43,864 34,154 9,710

405 자산취득비 10,164 454 9,710

01 자산및물품취득비 10,164 454 9,710

○통합증명발급기 구입 8,000 0 8,000

○민원창구 전산장비 구입 1,710 0 1,710

8,000,000원*1대

1,710,000원


